
Processo 719/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/06/2024

CONTRATADA  1 TELEFÔNICA BRASIL S.A. 092/24 OS R$ 243.174,00 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 20/06/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 243.174,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 020/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 10/07/2024 os - 2024/000808 R$ 243.174,00 24 meses após recebimento OS

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço telêfonico fixo comutado (STFC) destinado ao tráfego de 
voz por meio de entroncamento digital E1 ou SIP, com código não geográfico 0800, contemplando todos os serviços de 
ativação ,portabilidade, suporte e assitência técnica, materiais e equipamentos necessários para atendimento das 
necessidades das unidades da DAE jundiaí pelo período de 24 meses 


